CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 116/2022
PROJETO DE LEI Nº 107/2022

Denomina Ricardo Corrêa da Silva a Casa de
Acolhimento à População LGBTQIA+.

Art. 1º Fica denominada Ricardo Corrêa da Silva a Casa de Acolhimento à
População LGBTQIA+.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de maio de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9A2953WA878FCKZ
		2022-05-25T13:58:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura